ludis, & rivis , & aquis , & ripis ex utrafuc

partibus , qua elfe videtur infra asfines , idefl in

cipiente de primafine de ipfa Carnellu , er quomo-

ad lacum , qui dicitur de Pupph , & quomodo perg it

ad lacum , vitieufum & vadit direllum at aqua fun-

data , & quomodo afeenditper ipfum Monte , qui efl

fitper cafale , pervenit ad vadumfiuvii , qui dici

tur rapidu , cr pergit per ipftania qus. tenditur ad

ipfa via antica , qui eft in capitc Metlarini , & quo

líente ufque ad ecclefia S. Martini , & quomodo

pergit per ipfe Crifie de monte S. Petri. De fe

cunda partefinis monte , qui dicitur Cifino , & quo

modo pergit per Serra de Monte , qui dicitur Aqui

lone , & vadit ad lacum qui dicitur de Pupplo , ф,

quomodo pergit ad lacum Viticufu , & vadit dir e-

modo pergit per ipfas criflas montium , çjr pervenit ilum ad Aquafúndala , & quomodo afeendit fuper

ad terra aha , inde pervenit ad Furca S. Valentini ,

dr quomodo afeendit per criflas montium , quifunt

inter Atine , tt Pallelucis , et reïlo tramite perve

rtit ad petra feripta , et afeendit ad Serra montis ,

qui dicitur ordicofo , §t pergit fuper ipfe peftlora ,

quidicitur Faleonari , et venit ad ipfe fiaes , qui

funt inter montes , ex quibus unus vocatur Spina-

cius , et alter Porcat ins , et inde afeendit ad Kriflas

tnontis , qui vocatur Клуга , et pervenit ad ipfe Pe-

trefuper aqua vibola , et afeendit ad colles , qui vo

catur Gimbiruti. Detertia parte finequirquitulu ,

et defeendit infoffatu , jufia ecclefia S. Damafi , et

vadit direiîum infiliee ad locum , qui vocatur Arcu

de Giz.z.uli , & qualiter pergit ad lacum , qui dici

tur Radiprandi , dr qualiter vadit per terra qux. di

citur Farnetu , dr ab inde qualiter vadit per caput ,

qualiter vadit per rivus , qui dicitur de Adaroz.z.e ,

dr qualiter defeendit inftuvio , qui dicitur Carnellu ,

dr ficut vadit in aqua , qua dicitur Cofa , & falit

ipfu Monte, qui efl fuper cójale , & pervenit ad

Vadumfiuvii , qui vocatur Rapidu , & pergit per

ipfa via , qua tenditur ad ipfa via antica , qua efl

in capite Mellarir.i , & quomodo pergit per ipfas

criflas montium , & pervenit at terra alba , inde

pervenit ad FurcaS.Valentini , dr quomodo afeen

ditper criflas montium, qui funt inter Atine, dr

Vallelucis , & reih tramite pervenit ad petraferi

pta , С afeendit ad Serra Montis , qui dicitur or-

dicoja , & pergit fuper ipfe pefclora , qui dicitur

Faleonan , & pervenit ad ipfefine , qui funt inter

montes , ex quibus unus vocatur Spinacius , dr alter

Porcacius , & inde afeendit ad criflas , qui vocatur

Caira , & pervenit ad ipfe Petre fuper aqaa vibola ,

& afeendit ad colles qui vocatur Gibiruti . De tertia

partefine querquitulu , & quomodo defeendit infof-

fatu , qui efljußa ecclefia S. Damafi , & vadit di

reiîum in Silice , dr qualiter pergit ad lacum de

Radiprandt , & qualiter vadit per Farnietum , dr

fer ipfu Monte., qui dicitur S.Donati, de quarto ob inde qualiter vadit de rivu , qui dicitur de Ma

Difertat. F rozze,
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roz.z.e , & qutliter descendit infiuvio , qui dicitur de

Camellu , & fient vadit in aqua qua dicitur Сofa ,

&.fallt per ipfum Monte , qui dicitur S. Donatiper

media Serra , et quomodo defeendit fuper ipß mon-

ticelli de Marri , etvadit ad ipfi Pefcli , qui funt

ad pede de monte de Balbol.i , et quomodo vadit in~

de per duos leones , et indef.tlit per ipfe Serre defit-

fer cafale , et inde descendit per ipfu monte fuper

ipfa villa de Gareliano , et inde vadit ad ipfum Pe-

fclum, qui nomin.ttur Cripta imperatoris , et uf-

quainflumen , qui nominatur Gareliano , et quo

modo afeendit ufque ad prioresfines , quajamdi-

tti Monafierti pertinent , fecundum fuis ratianibus ,

et entera alia omnia qua continent per ipfarum рглсе-

ptalia , qu.e ab imperatorumfeu regum , vel prin-

cipibus anteccjforum noflrorum concejferat in eodem

S. monafierio omnes res , & fubfiantia , qualiter-

cumque , feu quornodocumque po/fedit , er poffidet

pars ejufdem monafierii in quibufeumque modos per

fingula loca , fundos , et terras , quantos , et quan-

tas pars ipftus monafterii pertinentes habuit in liga

rías loco ubi nominatur Trifone , fimul& confirma-

verat in eodem monafierio , ut amodo , et femper

poteflatem , et licentiam haberent pars pr&ditti mo-

naflerii quando volèrent mittere ad pcjlandum in la-

cum Patrienfe duos landres, cum duas paraturas

de ipfilandres , & cum qu.itйог homines , qui in ea

stern lacH pifcarent quando volusrint , & quandiu

volèrent et confirmavcrat in eodem monafierio от

пет cenfum et dationem quicquid pars illorum tolle

rem , vel exigèrent debuerint de ipfn Gualda , el

curte , et terris ejufdem monafierii , qui dicitur

cafaGentiana , quemammodum in praphato mona

fierio ajam ditto genitore meo conceffum , et confir~

matumefi, et estera alia omnia qualiter in eodem

prtcepto conttnere videtur , пес non et concedimus ,

et confirmamus injam ditto. Monafierio omnibusfu-

prafcriptis rebut , et territoriis , montibus , et pla-